Notari, kancelari i vicekancelari zabilježeni u Ulcinju, koji su ovu javnu funkciju obavljali kao sveštenici, magistri, opunomoćeni kraljevskim ovlašćenjima i »publicus imperiali auctoritate«, osim iz Ulcinja, poticali su iz Padove, Ferrare i drugih krajeva. »Bonacursus«, zabilježen u Ulcinju 1251. g., vjerovatno je bio u službi Salvija, travunijskog biskupa, tako da je prvi poznati ulcinjski notar bio »Anastasius – Communis Dulcinii Notarius hæc audiens... scripsi, & signo proprio signavi«, 1261. g. Zatim se pominje »Magister Guillermus«, 1307. g.: »manu magistri Guillermi publici notarii Dulcini scriptum eiusque signo et dicti regis munitum«. Prode, »presbyter«, »publici iurati notarii communis Dulcinii«, bilježi se u dokumentima iz vremena 1359/68. g. »Laçarus Malliocus«, »canonicus Antibarensis ac Dulcinensis puplicus et iuratus notarius comunis Dulcinii«, 1376.; 1388.? »Marchus de Machonia de Padua« – »publicus imperiali auctoritate ac communis Dulcinii notarius iuratus scripsi et meo solito signo signau«, pominje se 1386. g., a »Liberalis de Bacchinis de Feraria«, »civis Venetiarum, publicus imperiali auctoritate ac comiunis Dulginei iuratus notarius et cancellarius [...] scripsi et signo meo signau« 1387. i 1390. g. »Dimitrius Dabre«, »olim vicenotarii dicti comunis«, zabilježen je 1388. g., a »Dome de Signor« iz Ulcinja, »iurato vicenotario del comun de Dulcigno« 1397. g. Pečat kojim je ovjerena javna isprava vicenotara bio je od crnog voska sa latinskim natpisom i prikazom »beatae virginis cum filio«. Sudije grada Ulcinja su na akt koji je u odsustvu notara napisao i učinio javnim zakleti vicenotar *Dome* stavile pečat komune Ulcinja – »e pregatto scrissi e puplicaui e per plu fermeça li çudessi mettено lo sigillo de la comun de Dulcigno«. U pratećem pismenu je navedeno da bi se zbog

scripturis autem quas idem cancellarius faceret in ciulibus damus libertatem Comiti qui nunc est insimul cum judicibus suis habita informatione de consuetudine antiqua illam notari facere in cancellaria sua, ultra quam nichil ultra exigi possit, et vbi consuetudo sua non suppleret idem Rector cum judicibus limitet et tanxet sicut ipsis justum et honestum videbitur. Et hoc ipsum notetur et fiat de solutione caualerij. Et si dictus cancellarius vel caualerius exigit ultra id quod notatum fuerit, cadat de duplo quod sit accusatoris et Rectoris et Comunis per tertium. Et propter hoc dictus cancellarius et caualerius stet sindicatu Comitis succendentis per dies octo«; 28. oktobar 1440. (Pertusi, 1973, 249–250, 258).